
 

2023 年 1 月 26 日 

 

お客様各位 

BX カネシン株式会社 

 

大雪による出荷・納品への影響について 

 

拝啓 

貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

大雪の影響により、商品の納品に遅延が発生する可能性がございます。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

・各デリバリセンターから出荷予定ですが、納品に遅延が発生する可能性があります。 

 

・北海道・東北・北陸・関西・中国・四国・九州への発送中止や大幅な配達遅延が発生しています。 

 

【当件に関するお問い合わせ】 

大変お手数をお掛けし申し訳ございませんが、ご不明な点などございましたら最寄りの 

支店・営業所・各営業担当者までお問合せ下さい。 

 

以上 

 

 

 


